

Budowa światłowodów na terenie

Gminy Gostynin

Informujemy mieszkańców Gminy Gostynin, że na terenie gminy, firma NEXERA Sp. z o. o. oraz FONON Sp. z o.o. rozpoczyna kolejny etap prac projektowych, współfinansowanych przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Projektu Operacyjnego Polska Cyfrowa, polegających na budowie światłowodowych linii kablowych umożliwiających dostęp do szerokopasmowego Internetu. W związku z tym, pracownicy tych firm odwiedzają mieszkańców obrębów: Emilianów, Stefanów, Rogożew, Rogożewek, Bolesławów, Zwoleń, Bielawy, Podgórze w celu podpisania stosownych umów.

Warto podkreślić, że podpisywane przez właścicieli posesji umowy o dostęp do nieruchomości, na których planowana jest budowa sieci, nie oznaczają automatycznego korzystania przez nich z usług telekomunikacyjnych - usługi takie będą w przyszłości oferowane przez operatorów tych usług (w tym lokalnych), wykorzystujących wybudowaną w ten sposób nowoczesną infrastrukturę światłowodową. Umowa o dostęp do nieruchomości odnosi się jedynie do wyrażenia zgody przez jej właściciela na przewieszenie kabla światłowodowego nad działką lub ułożenie kabla doziemnego, w zakresie wskazanym w umowie oraz pokazanym na szkicu, będącym załącznikiem do tej umowy. Dostęp do nieruchomości będzie realizowany przez Operatora realizowanej infrastruktury, wyłącznie na potrzeby instalacji telekomunikacyjnych linii światłowodowych oraz w przypadku konieczności usunięcia ich awarii.

Właściciele nieruchomości nie ponoszą żadnych kosztów związanych z podpisywaną umową.

Uprzejmie prosimy Mieszkańców oraz Władze Gminy Gostynin o przychyłność, bo tylko dzięki wspólnemu działaniu i dobrej współpracy możemy skutecznie działać na rzecz rozwoju gminy.

Z poważaniem,

Sylwester Simiński

Dyrektor Działu
Projektowania Sieci Przewodowych
Sylwester Simiński

Sylwester Simiński

Fonon Sp. z o.o.

Warszawa 24 kwietnia 2020r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu **NEXERA SP. Z O.O.** z siedzibą i adresem w Warszawie, ul. Jana Pawła II 29, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000637244; REGON: 365432395, NIP: 5223071643 („Spółka”), jako inwestora budowy sieci w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego internetu” Działanie nr 1.1 „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”

niniejszym udzielam pełnomocnictwa Panu(i) **Sylwestrowi Simińskiemu**, legitymującemu(ej) się dowodem osobistym o numerze **ATB066923**, zwanemu(ej) dalej „Pełnomocnikiem”, do indywidualnego reprezentowania Spółki w czynnościach koniecznych do opracowania kompletnej dokumentacji projektowej dla sieci szerokopasmowej w technologii FTTH na obszarze kujawsko-pomorskim i mazowieckim, w tym w szczególności do:

- występowania w imieniu Spółki przed organami administracji publicznej oraz innymi podmiotami i instytucjami w celu dokonania niezbędnych uzgodnień, uzyskania map z zasobu geodezyjnego, wypisów z ewidencji gruntów i budynków, opinii, zgód, pozwoleń i innych decyzji niezbędnych do występowania o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonywania zgłoszeń robót budowlanych oraz należytego wykonywania robót budowlanych w ramach przedmiotowej inwestycji,
- reprezentowania Spółki w zakresie występowania z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłaszania zamiaru prowadzenia robót budowlanych,
- reprezentowania Spółki w zakresie składania oświadczeń o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością, w tym na cele budowlane,
- uzgadniania oraz zawierania z właścicielami, użytkownikami wieczystymi i zarządcami nieruchomości umów o dostęp do nieruchomości — dotyczy wyłącznie umów nieodpłatnych, o których mowa w art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnej, z późn.zm. (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1815),
- reprezentowania Spółki w sprawach uzgodnień z właścicielami istniejącej infrastruktury technicznej oraz elektroenergetycznej w zakresie warunków technicznych, tj. podpisywania koniecznych wniosków oraz składania oświadczeń, w tym oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie określonym w umowach ramowych oraz porozumieniach zawartych przez Spółkę z właścicielami tej infrastruktury,

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu Spółki z wyłączeniem opłat administracyjnych oraz opłat skarbowych wynikających z postępowań administracyjnych, a także nie upoważnia Pełnomocnika do ustanowienia dalszych pełnomocnictw.

Niniejsze pełnomocnictwo wygasa wraz z ustaniem współpracy Pełnomocnika z **Fonon Sp. z o.o.** (rozwiązanie umowy stanowiącej podstawę świadczenia usług przez Pełnomocnika).



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa

NEXERA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa nie skutkuje powstaniem zobowiązania Spółki do zapłaty jakiegokolwiek wynagrodzenia na rzecz Pełnomocnika.

Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas określony, tj. do 31 grudnia 2020 roku.

Paweł Szulawa

(NEX/BALMOSO/POA/2018/001; NEX/BALMOSO/POA/2019/002)

Pełnomocnictwo zostało zarejestrowane w pod numerem: NEX/POA/IRIS/PROJ/2020/441



Nexera Sp. z o.o. | Al. Jana Pawła II 29, Atrium Plaza, VI p. | 00-867 Warszawa

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000637244, NIP: 5223071643, REGON: 365432395, Kapitał Zakładowy 117 504 350,00 PLN